各　　　位

会　社　名

代表者名 代表取締役社長 稲 村 明 彦

    　　   　（コード番号　7537　東証第一部）

問合せ先 経営企画部長 蟹 澤 輝 彦

　（TEL　03-3639-3010）

平成24年3月期第2四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成24年3月期第2四半期 連結累計期間の連結業績予想値と実績値の差異（平成23年4月1日 ～ 平成23年9月30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当り

四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

前回発表予想(Ａ) 101,000 350 100 △ 90 △ 3.44

実績値(Ｂ) 103,703 593 347 131 5.05

増減額(Ｂ－Ａ) 2,703 243 247 221 -

増減率(%) 2.7 69.4 247.0 - -

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年３月期第2四半期）

109,792 974 530 49 1.88

差異の理由

以 上

記

　平成23年5月9日に公表した平成24年3月期第2四半期連結累計期間業績予想値と本日公表の実績値につきまして、下
記の通り差異が生じましたのでお知らせいたします。

丸 文 株 式 会 社

2011年11月4日

当第2四半期連結累計期間の業績は、売上面では、TV向け液晶パネルや車載向け半導体が減少したものの、携帯
電話モジュール向け半導体が好調に推移しました。また、利益面では、販売費及び一般管理費が予想よりも減少したた
め、前回公表の業績予想を上回りました。

なお、平成24年３月期の連結業績予想につきましては、平成23年5月9日に公表しました数値を変更しておりません。